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SPECIFICATIONS

Karton: 1/8
Vare-ID: SGR53X3
EAN: 4742793008950
Size: 54 x 205 x 86 mm
Weight: 34 g

Recommended price

149 SEK

Oplev den friske, robuste smag af hjemmedyrkede gule peberfrugter med Click and Grow Smart
Garden Refill 3-pack. Denne refill er designet til dit eksisterende Smart Garden Starter Kit og giver dig
mulighed for at dyrke peberfrugter, der ikke kun er en fryd for øjet, men også fyldt med vigtige
vitaminer. Med disse levende og næringsrige planter kan du nemt tilføje middelhavskrydderi til dine
måltider.

Specielt udviklet til Click and Grow Smart Garden
Dyrk gule peberfrugter med lethed
Beriget med essentielle vitaminer og mineraler
Ideel til en række forskellige opskrifter og retter
En smart udvidelse til dit Smart Garden Starter Kit

Kompatibilitet med Click and Grow Smart Garden
Din Smart Garden er ved at blive endnu skønnere. Click and Grow Smart Garden Refill 3-pack er
perfekt skræddersyet til kompatibilitet med dit eksisterende Smart Garden Starter Kit, hvilket giver en
problemfri integration og fortsat friskhed i din køkkenhave.

Vitaminrige gule peberfrugter
Ernæring møder bekvemmelighed med gule peberfrugter, der er en fornøjelse at dyrke og et kraftværk
af vitamin C og A. Hver plantekapsel er udviklet til at producere peberfrugter, der supplerer en sund
livsstil og bringer den sunde godhed fra havens friske peberfrugter direkte til din tallerken.

Indarbejd friskhed i forskellige retter
Begynd dit kulinariske eventyr med hjemmedyrkede gule peberfrugter, der ubesværet kan integreres i
mange opskrifter fra middelhavskøkkenet til pizzaer og salater. Deres søde, overdådige smag forbedrer
saucer og appetitvækkere og sikrer et væld af farver og en eksplosion af smag i hver bid.

Refill-kapsler, der er nemme at dyrke
Grow Smart Garden Refill 3-pack sikrer, at dit havearbejde forbliver en problemfri oplevelse. Der
kræves ingen omfattende viden om havearbejde, og dyrkningen af dine gule peberfrugter vil være en
ligetil og givende rejse, fyldt med høstglæde.

Problemfri udvidelse af din indendørs have
Udvid mulighederne i dit Smart Garden Starter Kit med denne genopfyldningspakke. Det er en enkel,
men effektiv måde at diversificere din indendørs have på, så du kan udforske og nyde fordelene ved
friske, hjemmedyrkede gule peberfrugter med den samme enkelhed og innovation, som du er vant til.

Pakken indeholder

3 refill-kapsler med gule peberfrugter til Click and Grow Smart Garden

Produktspecifikationer

Plantetype: Gule peberfrugter/klokkepeber
Påkrævet have: Click and Grow Smart Garden-startsæt
Vitaminer: Højt indhold af C- og A-vitamin
Mængde: 3-pak kapselrefill
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